

PROPOSTA DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de Morrinhos.
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Morrinhos.
Ref. PREGÃO PRESENCIAL nº 1904.05/2022

FRANCISCO ADRIANO ROCHA INFORMÁTICA – ME CNPJ: 05.625.776/0001-10
RUA JOSE LEONCIO DA PONTE, nº 100 – CENTRO, SANTANA DO ACARAU/CE. CEP: 62.150-000
TELEFONE: (88) 9.99046245

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS PARA USO NAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS - CE.

Pela presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação, tipo PREGÃO PRESENCIAL nº 1904.05/2022.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO I, caso sejamos vencedores na presente licitação.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUAN TOTAL	VALOR UNT	V TOTAL
1	ADAPTADOR USB WIRELESS 150Mbps	UND	INTEL	42	R\$ 64,00	R\$ 2.688,00
2	ANTENA WIRELESS	UND	INTEL	8	R\$ 48,00	R\$ 384,00
3	CABEÇA DE IMPRESSÃO CANON SERIE 3000 BLACK	UND	CANON	8	R\$ 499,00	R\$ 3.992,00
4	CABEÇA DE IMPRESSÃO CANON SERIE 3000 COLOR	UND	CANON	8	R\$ 499,00	R\$ 3.992,00
5	CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON L355 L375 L455 L110 L365 XP214	UND	EPSON	4	R\$ 699,00	R\$ 2.796,00
6	Cabeça De Impressão Epson L4150/I4160/I575/I3110/I396/I555	UND	EPSON	12	R\$ 790,00	R\$ 9.480,00
7	Cabeça De Impressão Original Hp T130 T520 T120	UND	HP	4	R\$ 2.469,00	R\$ 9.876,00
8	Cabo de Força Padrão BR, Tripolar, 3x0,75mm, 250v, 1,2m	UND	DANEVA	120	R\$ 23,00	R\$ 2.760,00
9	CABO USB 1,8mt	UND	DANEVA	126	R\$ 20,00	R\$ 2.520,00
10	CARTAO DE MEMORIA 32GB	UND	SAMSUNG	44	R\$ 59,00	R\$ 2.596,00
11	CARTUCHO DE CILINDRO SAMSUNG M5370LX M5360RX ORIGINAL 100K	UND	SAMSUNG	8	R\$ 1.950,00	R\$ 15.600,00
12	Cilindro (drum) Ricoh Sp4500 Sp4510 20,000	UND	RICOH	24	R\$ 260,00	R\$ 6.240,00
13	Cilindro Brother unidade (DRUM) DR-3302 / DR-720 / DR 750	UND	BROTHER	20	R\$ 144,00	R\$ 2.880,00
14	Cilindro Brother unidade (DRUM) DR-420 / 450	UND	BROTHER	20	R\$ 127,00	R\$ 2.540,00
15	Cilindro Brother unidade (DRUM) DR-620 / DR-520	UND	BROTHER	20	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
16	COOLER INTEL 1155/1151/1150	UND	INTEL	68	R\$ 54,00	R\$ 3.672,00
17	COOLER INTEL 775	UND	INTEL	56	R\$ 59,00	R\$ 3.304,00
18	FILTRO DE LINHA	UND	DANEVA	88	R\$ 45,00	R\$ 3.960,00
19	FONTE ALIMENTAÇÃO ATX 450W	UND	DANEVA	72	R\$ 130,00	R\$ 9.360,00
20	Kit Upgrade, dual core 775	UND	INTEL	18	R\$ 699,00	R\$ 12.582,00
21	Kit Upgrade, Pentium 1150	UND	INTEL	16	R\$ 799,00	R\$ 12.784,00
22	LEITOR DIGITAL	UND	TOPAZ	16	R\$ 60,00	R\$ 960,00
23	Master Térmico A4 Duplicador Ricoh DX2330 DX2430	UND	RICOH	160	R\$ 380,00	R\$ 60.800,00
24	MEMORIA DDR3 4GB	UND	CORSAIR	22	R\$ 221,00	R\$ 4.862,00
25	MOUSE PAD	UND	LENOVO	168	R\$ 23,00	R\$ 3.864,00
26	MOUSE USB	UND	LENOVO	96	R\$ 25,00	R\$ 2.400,00
27	Película do Fusor Brother DCP8112DN HL5452DN DCP8152DN	UND	BROTHER	16	R\$ 150,00	R\$ 2.400,00

Rua José Leônicio da Ponte, nº. 100, Centro, Santana do Acaraú/CE.
CEP 62.150-000
Telefone: (88) 996.098.931



28	PENDRIVE 16GB	UND	SAMSUNG	44	R\$ 55,00	R\$ 2.420,00
29	PENDRIVE 32GB	UND	SAMSUNG	52	R\$ 73,00	R\$ 3.796,00
30	PL MAE 1155	UND	PCWARE	24	R\$ 585,00	R\$ 14.040,00
31	PLACA PCI WIRELESS 150mbps	UND	PCWARE	36	R\$ 140,00	R\$ 5.040,00
32	PLACA PCI WIRELESS 300mbps	UND	PCWARE	20	R\$ 199,00	R\$ 3.980,00
33	Processador Intel Pentium Dual Core E 2140 Lga 775	UND	INTEL	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
34	Refil Tinta Canon Série 3100	UND	CANON	280	R\$ 35,00	R\$ 9.800,00
35	Refil Tinta Epson 70ml Especifica Serie L	UND	EPSON	2360	R\$ 35,00	R\$ 82.600,00
36	Refil toner universal 250gr	UND	UP2	200	R\$ 85,00	R\$ 17.000,00
37	Ricoh Kit De Manutenção Sp 4500 4510 Original	UND	RICOH	20	R\$ 950,00	R\$ 19.000,00
38	Rolo de Pressão Brother DCP-8112DN HL-5452DN DCP-8152DN	UND	BROTHER	12	R\$ 127,00	R\$ 1.524,00
39	ROLO FUSOR RICOH SP5200 SP5210	UND	RICOH	8	R\$ 390,00	R\$ 3.120,00
40	Rolo Pressão Brother DCP-8112 DCP-8152 DCP-8157 HL-5472	UND	BROTHER	24	R\$ 98,00	R\$ 2.352,00
41	Rolo Pressão do Fusor Brother DCP8080 DCP8085 MFC8480 HL5340	UND	BROTHER	4	R\$ 99,00	R\$ 396,00
42	SSD 128GB , SATA III Leitura 550MBs e Gravação 430MBs	UND	NETAC	50	R\$ 230,00	R\$ 11.500,00
43	SSD 256GB, Sata III, Leitura 550MBs e Gravação 450MBs	UND	NETAC	36	R\$ 564,00	R\$ 20.304,00
44	SSD 480GB, Sata III, Leitura 550MBs e Gravação 470MBs	UND	NETAC	30	R\$ 700,00	R\$ 21.000,00
45	TECLADO PS2	UND	LENOVO	68	R\$ 55,00	R\$ 3.740,00
46	TECLADO USB	UND	LENOVO	60	R\$ 52,00	R\$ 3.120,00
47	Tinta para Duplicador DX-2330 - Lotus 500ml	UND	LOTUS	160	R\$ 58,00	R\$ 9.280,00
48	Toner HP M127FN M127FW M125 M201 CF283A	UND	HP	40	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00
49	Toner Brother 1 Kg Universal	UND	BROTHER	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
50	Toner Brother DCP-8152DN DCP-8157DN TN-3382	UND	BROTHER	20	R\$ 145,00	R\$ 2.900,00
51	Toner Brother TN.450 Preto	UND	BROTHER	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
52	Toner Ricoh 1 Kg Universal	UND	RICOH	28	R\$ 290,00	R\$ 8.120,00
53	Toner Ricoh 5200	UND	RICOH	28	R\$ 590,00	R\$ 16.520,00
54	Toner Ricoh Aficio SP4510 SP4510DN - 12k	UND	RICOH	40	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00
55	Toner Samsung 1 Kg Universal	UND	SAMSUNG	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
56	Toner Samsung M5360RX	UND	SAMSUNG	20	R\$ 670,00	R\$ 13.400,00
57	Unidade de Cilindro Samsung M5360rx M5370 Original 100k	UND	SAMSUNG	4	R\$ 1.650,00	R\$ 6.600,00
58	UNIDADE LASER RICOH 5210	UND	RICOH	8	R\$ 380,00	R\$ 3.040,00

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 494.384,00 (quatrocentos e noventa e quatro mil, trezentos e oitenta e quatro reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dia

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 (trinta) DIAS

PRAZO DE GARANTIA: 12 MESES

Santana do Acaraú – CE, 03 de maio de 2022.

Francisco Adriano Rocha

Empresário

CPF: 806.115.673-34 RG: 02781990937 DETRAN-CE

Rua José Leônicio da Ponte, nº. 100, Centro, Santana do Acaraú/CE.

CEP 62.150-000

Telefone: (88) 996.098.931

